ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaguBocTtok (423)249-28-31

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12

HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12

Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Juneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

OmMck (3812)21-46-40 Cumdpepononb (3652)67-13-56
Open (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54
OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31

MeHsa (8412)22-31-16 CrtaBpononb (8652)20-65-13
Kasaxcran (772)734-952-31 TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https://energia.nt-rt.ru/ || egb@nt-rt.ru

YcTponcTBa ynpaBneHust n curHanmsaaumm

~ 5\\\\ ‘ &
KHonku, 6okcbl MocTbl KHONOYHbIE CurHanbHas MepekntoyaTenu
KHOMOYHbIE annapaTypa

BOKCbI KHOMOYHLIX Nepeknto4varenen AHeprua HJ9
[MonHoe onuncaHue

Bokcbl ona yctaHOBKM KHOMOK ynpaenenunsa cepum HJ9 npeaHasHaveHbl Ans cOopky NOCTOB ynpaBeHus.
Mpenmywectea

Mo3BONAT YCTAHOBUTL OT OAHOW [0 LECTM KHOMOK YrpaBreHust.
TexHn4Yeckne xapakTepucTukm

XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
flpocnaene (4852)69-52-93

XapaktepucTtuka
Cpoku cnyx6bl 1 XpaHeHns

["apaHTUn narotoBuTENS

XapakTepuCTUKM NMPOAYKTOBOW €ANHULLbI

Bbico

Cpok cnyx6sbl: 5 ner.

3HayeHune

"apaHTUHBIA CPOK 3KcnnyaTaumnn: 12 mecsues.

Wwnpwn

Bbico [OnvH  OnuH Wwnpwn Obbe
ST LWrpuxon Ta TaB abe3 asB Ha Ha B 56 | [EEE M
apt¥  ua be3 bes HeT  Opy
Ha ynako ynako  ynako ynako eaviH
Kyn namep " ynako o o - Bke ynako o o TO, TTO, i
eHuns BKWU, MM’ MM’ MM’ BKM, MM’ Kr Kr M3 ’
MM MM
EO09
4607110 0.1 0.000
04- wT 189562 75 80 65 70 70 75 287 0.13 42
0001
EO09
4607110 0.1 0.000
04- wT 189586 110 115 65 70 70 75 584 0.16 604
0002
EO09
4607110 0.1 0.000
04- wT 189609 150 155 65 70 70 75 584 0.16 814

0003


https://energia.nt-rt.ru/
mailto:egb@nt-rt.ru

Bhkico LLnpwu

Beico [OnuH  OnuH Wnpn Ob6be

EannHn Ta Ha Bec Bec
Wrpunxog TaB abes asB Ha B M
apt¥  ua be3 bes HeT  Opy
Ha ynako ynako ynako ynako eauvH
Kyn n3mep ynako ynako TO, TTO,
eomHuuy BKE, BKM, BKE, BKE, nupl,
eHuns BKM, BKM, Kr Kr
MM MM MM MM M3
MM MM
EO9
4607110 0.2 0.001
04- wT 189623 190 195 65 70 70 75 178 0.22 024
0004
EO9
4650055 0.1 0.001
04- wT 234149 250 255 65 70 70 75 98 0.2 339
0005
EO9
4607110 0.1 0.001
04- wT 189647 250 255 65 70 70 75 08 0.2 339
0007
XapakTepuCTMKN TPaHCMOPTHOW YNakoBKU
ADTUKVA KonnyecTtso B LWTpnxkog Ha Bec 6pyTTO
PTrKY TPaHCNOPTHOWN KOpObKe TPaAHCMNOPTHYIO KOPOOKY TPaHCMNOPTHBIN, Kr
E0904-0001 ynak (100 wr) 14607110189569 13.26
E0904-0002 ynak (100 wr) 14607110189583 16.32
E0904-0003 ynak (50 wr) 14607110189606 8.16
E0904-0004 ynak (50 wr) 14607110189620 11.22
E0904-0005 ynak (30 wr) 14650055234146 6.12
E0904-0007 ynak (30 wr) 14607110189644 6.12

KoHTaKTbl AONONHUTENbHbIE K KHOMKaM U nepeknvyatensam
AHeprua ZB

NonHoe onucaHune

[ononHUTenbHbIM KOHTAKT cepun ZB NCnonb3yeTcd Kak akceccyap K CBETOTEXHMYECKOW annapaType U
KHOMNKaM yrnpasrieHus.
MpuHuun gencrend

PeKOMeHD,yeTCFI yCTaHaBnnMBaTb He bonee AOBYX OONOJMHUTENbHbIX TPpynn KOHTAKTOB, TO €CTb ONTUMalibHO
O Ha KHOMMKa ynpaBlieHnAa MOXET coaepxXaTb TPU Napbl KOHTAKTOB.

[na yBennyeHna ymcna KoMmMyTupyemblx Lienen ogHOM KHOMKOW yrpaBrneHns unn nepeknovarenem MOXHO
NPUMEHATL pene.
OcobeHHoCcTHU

Kakayto KHOMKy ynpaBrneHus 1 nepekntoyaTesib MOXHO AOYKOMMIEKTOBaTb AOMONTHUTENbHbLIMN
3aMblKaKOLWMMM U pa3MbIKaOLLMMKN KOHTaKTaMu B pas3fiMyHOM COMETaHUM.
TexHn4eckne xapakTepucTukm

XapaktepucTtuka 3HayeHne

Cpokun cny0bl U XpaHeHUs Cpok cnyx0bl: 5 ner.



XapakrepucTuka 3HauyeHune

["apaHTuu nsrotoBuTENS MapaHTUHBIA CPOK 3KCNyaTaunn: 12 mecsiLeB.
XapakTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

Bhkico Lnpwu

S Ta Bbico [Onun  OnuH ha Wwnpwn Bec Bec Obbe
Wrpnxog TaB abes asB Ha B M
apt¥  ua 6e3 oes HeT  Opy
Ha ynako ynako ynako ynako eauvH
KyI namep ynako ynako TO, TTO,
eomHuuy BKE, BKW, BKE, BKE, nupl,
eHuns BKM, BKMU, Kr Kr
MM MM MM MM M3
MM MM
EO9  ynak
4607110 1.2 1.26
02- (100 24 - 30 224 15 - -
0001 wrT) 184543 545 7
EO9  ynak
4607110 1.2 1.26
02- (200 24 - 30 224 15 - -
0002  wr) 184567 545 7
21 4670026 0.0 0.00 0.000
02- wT 442564 23.6 24.1 30 30.5 10 10.5 084 85 008
0003
= 4670026 0.0 0.00 0.000
02- wT 443875 23.6 24.1 30 30.5 10 10.5 084 85 008
0004
XapakTepuUCTUKN TPaHCNOPTHOW YNaKkoBKK
ADTUKVA KonnyecTtso B LWTpnxkog Ha Bec 6pyTTO
PTrKY TPaHCNOPTHOWN KOpOobke TPaHCNOPTHYIO KOPOOBKY TPaHCMOPTHBIN, KI
E0902-0001 ynak (1500 ynak) 14607110184533 1938.51
E0902-0002 ynak (1500 ynak) 14607110184557 1938.51
E0902-0003 ynak (100 wr) 4670026442571 0.867
E0902-0003 ynak (200 wr) 4670026445497 1.7
E0902-0003 ynak (2000 wr) 14670026445494 17
E0902-0004 ynak (200 wr) 4670026445503 1.734
E0902-0004 ynak (2000 wr) 14670026445500 17

KHoOnKu ynpaBneHns QHeprus
[NonHoe onucaHue

KHoNKM ynpaeneHns NpuMEHSIIOTCA B TEXHONOTMYECKMX YCTPOUCTBAX AN 3pEKTUBHOIO ynpaBneHms un
WHAMKALMM COCTOSIHUSA B 3NEKTPUYECKMX LIENAX NEPEMEHHOrO U MOCTOSHHOrO TOKa, HanpmuMep, B NynbTax
ynpaBreHusi, ANeKTpoLUMTax, yCTPOMCTBaxX aBTOMaTUYECKOro BBOAA pe3epBa 1 NpoYero NPOMbILLIIEHHOTO
obopynoBaHus.

TexHu4eckne xapakTepucTukn

XapaktepucTtuka 3HayeHne



XapakTepucTuka

Cpokun cny0bl U XpaHeHUs

["apaHTuM nsrotoBuTENS

XapaKkTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

apTu
Kyn

EO9
01-
0008

EO9
01-
0007

EO9
01-
0004

EO9
01-
0005

EO9
01-
0006

EO9
01-
0009

EO9
01-
0010

EQ09
01-
0011

EO9
01-
0012

E09
01-
0013

EO9
01-
0014

EO9
01-

EavHn
ua
namep
eHns

wT

T

T

wT

T

T

T

T

T

T

T

T

LWTpuxog
Ha
eanHuuy

4670026
441161

4670026
441178

4670026
441185

4670026
441192

4670026
441208

4650055
238864

4650055
238888

4650055
236693

4680021
522727

4680021
522734

4680021
522741

4680021
522758

Bbico

Ta

oes

ynako

BKMU,

MM

48

48

30

30

30

40

40

40

40

40

40

Cpok cnyx0bl: 5 ner.

3HayeHune

MapaHTUHBIA CPOK 3KCnyaTaunn: 12 mecsiLeB.

Bbico
TaB
ynako
BKe,
MM

53

53

35

35

35

45

45

45

45

45

45

223

OnvH
a b6es
ynako
BKM,
MM

94

94

42

42

42

54

54

54

54

54

54

33

OnvH
aB
ynako
BKE,
MM

99

€y

47

47

47

59

59

59

59

59

59

139

LLnpwu

Ha

oes

ynako

BKMU,

MM

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

55

Lnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

62

Bec
HeT

Kr

0.0
792
0.0
693

0.0
495
0.0
495
0.0
495

0.0
644
0.0
644
0.0
644

0.0
693
0.0
693
0.0
693

0.0
627

Bec

6py
TTO,
Kr

0.08

0.07

0.05

0.05

0.05

0.06

0.06

0.06

0.07

0.07

0.07

0.06
34

O6be

eauH
nubl,
M3

0.000
184

0.000
184

0.000
058

0.000
058

0.000
058

0.000
093

0.000
093

0.000
093

0.000
093

0.000
093

0.000
093

0.001
922



aptu
Kyn

0015

EO9
01-
0016

E09
01-
0017

E09
01-
0027

EO9
01-
0019

EO9
01-
0021

EO9
01-
0022

EO9
01-
0023

EO9
01-
0024

EO9
01-
0025

EO9
01-
0026

EO9
01-
0028

E09
01-
0029

EQ9
01-
0030

EaviHn

ua
namep
eHus

wT

T

wT

wT

T

wT

T

T

T

LT

T

T

T

LWTpuxog
Ha
eanHuLy

4650055
236709

4680021
522765

4680021
522772

4680021
522789

4680021
529597

4680021
529603

4680021
529610

4650055
236716

4680021
522819

4650055
236938

4670026
440249

4680021
529627

4680021
529634

Bbico
Ta
oes
ynako
BKM,
MM

42

42

40

46.5

28

28

28

40

60

40

23

18

Bbico
TaB
ynako
BKe,
MM

223

223

45

51.5

33

33

33

45

65

45

28

23

23

OnuH
a b6es
ynako
BKM,
MM

33

33

72

52

51.5

51.5

51.5

72

72

74

25.5

35.8

35.8

OnuvH
aB
ynako
BKe,
MM

139

139

77

57

56.5

56.5

56.5

77

77

79

30.5

40.8

40.8

LLnpwu
Ha
bes
ynako
BKWN,
MM

55

55

40

30

28

28

28

40

40

40

23

18

18

Wnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

139

62

45

35

33

33

33

45

45

45

28

23

23

Bec
HeT
TO,
Kr

0.0
627
0.0
627
0.1

32

0.0
66

0.0
19

0.0
257
0.0
163
0.0
861
0.1
114
0.0
858
0.0
416
0.0
277

0.0
048

Bec

6py
TTO,
Kr

0.06
34

0.06
34

0.13
33

0.06
67

0.01
92

0.02

0.01
65

0.08

0.11
25

0.08
67

0.04

0.02

0.00
48

O0b0be

eaunH
nybl,
M3

0.004

309

0.001
922

0.000
156

0.000
103

0.000
062

0.000
062

0.000
062

0.000
156

0.000
225

0.000
16

0.000
024

0.000
022

0.000
022



aptu
Kyn

EO09
01-
0031

E09
01-
0032

E09
01-
0033

EO9
01-
0034

EO9
01-
0035

EO9
01-
0036

EO9
01-
0037

EO9
01-
0038

EO9
01-
0042

EO9
01-
0043

E09
01-
0044

E09
01-
0045

EQ09
01-
0046

EO9
01-

EaviHn

ua
namep
eHus

T

T

T

T

T

wT

T

T

T

T

T

T

T

T

LWTpuxog
Ha
eanHuLy

4680021
529641

4680021
529658

4680021
529665

4680021
522840

4680021
522857

4650055
236778

4650055
236952

4650055
236808

4680021
529672

4680021
529689

4680021
529696

4670026
441314

4680021
522895

4650055
236891

Bbico

Ta

Oes

ynako

BKW,

MM

15

18.8

56

37

37

39.5

39.5

39.5

28

28

28

28

39.5

39.5

Bbico
TaB
ynako
BKe,
MM

20

23.8

61

42

42

44.5

44.5

44.5

32

32

32

32

41.5

41.5

OnuH
a b6es
ynako
BKM,
MM

26.3

70

68

68

78

78

78

52

52

52

52

76

76

OnuvH
aB
ynako
BKe,
MM

31.3

75

73

73

83

83

83

57

57

57

57

81

81

LLnpwu

Ha

be3

ynako

BKU,

MM

15

18.8

30

30

30

29.5

29.5

29.5

28

28

28

28

55

55

Wnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

20

23.8

35

35

35

34.5

34.5

34.5

32

32

32

32

60

60

Bec
HeT
TO,
Kr

0.0
046

0.0
03

0.0
644
0.0
676

0.0
693
0.0
866
0.0
866

0.0
866

0.0
277
0.0
297

0.0
277
0.0
257

0.0
99

0.1
04

Bec

6py
TTO,
Kr

0.00
46

0.00

0.06

0.06
83

0.07

0.08
75

0.08
75

0.08
75

0.02

0.03

0.02

0.02

0.10
5

O0b0be

eaunH
nybl,
M3

0.000
018

0.000
16

0.000
107

0.000
107

0.000
127

0.000
127

0.000
127

0.000
058

0.000
058

0.000
058

0.000
058

0.000
202

0.000
202



EaviHn
apt™m ua
Kyn namep

eHusa
0047
EO09
01- wT
0048
E09
01- wT
0049

Bbico

Bbico
LWTpuxog ga TaB
Ha 3 ynako
ynako
eanHuLy Bk BKe,
MM ’ MM
4650055
236914 39.5 41.5
4650055
236815 39.5 41.5

XapakTepuUCTUKM TPaHCMOPTHOW YNaKoBKU

apTuKkyn

E0901-0008

E0901-0008

E0901-0008

E0901-0007

E0901-0007

E0901-0004

E0901-0004

E0901-0005

E0901-0005

E0901-0006

E0901-0006

E0901-0009

E0901-0009

E0901-0010

E0901-0010

E0901-0011

E0901-0011

E0901-0012

E0901-0013

E0901-0013

KonunyecTtso B
TPaHCNOPTHOWN KOPObKe

ynak (10 wr)
ynak (200 wr)
ynak (250 wr)
ynak (10 wr)
ynak (200 wr)
ynak (10 wr)
ynak (400 wr)
ynak (10 wr)
ynak (400 wr)
ynak (10 wr)
ynak (400 wr)
ynak (20 wr)
ynak (300 wr)
ynak (20 wr)
ynak (300 wr)
ynak (20 wr)
ynak (300 wr)
ynak (20 wr)
ynak (20 wr)

ynak (200 wrT)

Onve  OnuH E‘;Mpm
abes asB 6
e3

ynako  ynako HaKO
BKMU, BKe, y

BKMU,
MM MM

MM
76 81 55
76 81 55

LLTpuxkog Ha
TPaHCNOPTHYIO KOPOOKY

4650055236877
14650055236874
4650055235108
4650055239021
14650055239028
4650055236754
14650055236751
4650055236761
14650055236768
4680021526473
14680021526470
4650055238871
14650055238861
4650055238895
14650055238885
4650055236730
14650055236690
4680021528651
4680021528538

14680021522731

Wnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

Bec
HeT
TO,
Kr

Bec
6py
TTO,
Kr

O0b0be

eaunH
nybl,
M3

0.0 0.000
99 ' 202

0.1 0.11

: 0.000
122 33

202

Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHBbIN, KI

0.816
16

20
0.714
0.7
0.51
20
0.51
20
0.51
20
1.326
19.5
1.326
19.5
1.326
19.5
1.428
1.428

14



apTukyn

E0901-0014

E0901-0015

E0901-0015

E0901-0016

E0901-0016

E0901-0017

E0901-0017

E0901-0027

E0901-0019

E0901-0021

E0901-0021

E0901-0022

E0901-0022

E0901-0023

E0901-0023

E0901-0024

E0901-0024

E0901-0024

E0901-0025

E0901-0025

E0901-0026

E0901-0026

E0901-0028

E0901-0028

E0901-0029

E0901-0030

E0901-0030

E0901-0030

E0901-0031

KonnyecTteo B
TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe

ynak (20 wr)
ynak (20 wr)
ynak (300 wr)
ynak (20 wr)
ynak (300 wr)
ynak (20 wr)
ynak (300 wr)
ynak (15 wr)
ynak (10 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (15 wr)
ynak (20 wr)
ynak (150 wr)
ynak (8 wr)
ynak (80 wr)
ynak (15 wr)
ynak (150 wr)
ynak (50 wr)
ynak (500 wr)
ynak (100 wr)
ynak (100 wr)
ynak (500 wr)
ynak (3000 wr)

ynak (100 wr)

LLTpuxkog Ha
TPaAHCNOPTHYO KOPOOKY

4680021528668
4680021526480
14680021526487
4650055236747
14650055236706
4680021526497
14680021526494
4680021528439
4680021528675
4680021522796
14680021522793
4650055236983
14650055236980
4680021522802
14680021522809
4650055238277
4650055236723
14650055236713
4680021526503
14680021526500
4650055236945
14650055236935
4650055239885
14650055239882
4680021522826
4650055237065
4650055235221
4650055237058

4650055237089

Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHBIN, KI

1.428
1.29234
19.005
1.29234
19.005
1.29234
19.005
2.03949
0.68034
0.19584
9.6
0.2652
13
0.1683
8.25
1.3311
1.74
13.05
0.918

9
1.325898
12.999
2.142
21
2.856
0.49266
2.415
14.49

0.463



apTukyn

E0901-0031

E0901-0032

E0901-0032

E0901-0033

E0901-0033

E0901-0034

E0901-0034

E0901-0035

E0901-0035

E0901-0036

E0901-0036

E0901-0037

E0901-0037

E0901-0038

E0901-0038

E0901-0042

E0901-0043

E0901-0043

E0901-0044

E0901-0045

E0901-0045

E0901-0046

E0901-0046

E0901-0047

E0901-0047

E0901-0048

E0901-0048

E0901-0049

E0901-0049

KonunyecTtso B

TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe

ynak (500 wr)
ynak (100 wr)
ynak (5000 wr)
ynak (10 wr)
ynak (400 wr)
ynak (10 wr)
ynak (300 wr)
ynak (10 wr)
ynak (300 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (10 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (15 wr)

ynak (150 wr)

LLTpuxkog Ha

TPaAHCNOPTHYO KOPOOKY

4650055235238

4680021522833

14680021522830

4650055236884

14650055236881

4680021528545

14680021522847

4680021526510

14680021526517

4650055236785

14650055236775

4650055236792

14650055236959

4650055236969

14650055236805

4680021522864

4650055236976

4650055235160

4680021522871

4680021522888

14680021522885

4680021528422

14680021522892

4650055236907

4650055235122

4650055236921

14650055236911

4650055238284

14650055236812

Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHBIN, KI

2.315
0.306
15
0.663
26
0.69666
20.49
0.714
21
1.785
17.5
1.785
17.5
1.785
17.5
0.2856
0.306
15
0.2856
0.2652
13
2.04
20
2.142
21
2.04
20
1.733949

16.9995



NMocTbl KHOMoO4YHbIe DHeprua BS, BSH
MonHoe onucaHne
MocTbl cepun BS n BSH npumeHsaoTca B Lensx ynpaBneHns anst HENOCPeACTBEHHOMO BKITHOUYEHUS 1

OTKIMKOYEeHNA aABuratensa, OCBeTUTENbHbIX U HarpeBaTesibHbIX I'IpVI60pOB.
TexHunyeckne XapaKTePUCTUKN

XapakTepucTuka 3HayeHune
Cpoku cnyx6bl 1 XpaHeHns Cpok cnyx6ebl: 5 nert.
[apaHTuMM n3rotToBUTENS MapaHTUHBIA CPOK 3KcnyaTaunn: 12 mecsues.

XapakTepuCcTUKN NPOAYKTOBON €ANHULLbI

Bbico Wwnpwn
EquHm a Boico [OnuH  [OnuH ha Wnpwu Bec Bec Ob6be

Wrpunxon TaB abes asB Ha B M
apt¥  ua be3 oes HeT  Opy

Ha ynako ynako ynako ynako eauvH
Kyn n3mep ynako ynako TO, TTO,

eomHuuy BKe, BKM, BKE, BKE, nupl,

eHuns BKM, BKM, Kr Kr
MM MM MM MM M3
MM MM

21 4607110 0.1 0.10 0.000
05- wT 189661 82 87 44 49 50 55 3 5 234
0001
E09 4607110 0.1 013 0.000
05- wT 189685 85 90 54 59 54 59 3 5 313
0002
e 4607110 0.2 0.18 0.000
05- wT 189708 102 107 60 65 54 59 3 5 a1
0003
=L 4607110 0.1 0.16 0.000
05- wT 189792 90 95 50 55 40.5 455 65 66 538
0004
EO9

4607110 0.1 0.000
05- wT 189746 116 121 50 55 40.5 45.5 485 0.15 303
0005
XapaKkTepuUCTUKN TPaHCNOPTHOW YNaKkoBKU
ADTUKVIT KonnyecTteo B LTpnxkog Ha Bec 6pyTTO

PTrKY TPaHCNOPTHOWN KOpObKe TPaHCNOPTHY KOPOBKY TPaHCMNOPTHBIN, Kr

E0905-0001 ynak (12 wr) 4650055238024 1.2852
E0905-0001 ynak (120 wr) 14607110189668 12.6
E0905-0002 ynak (100 wr) 14607110189682 13.77
E0905-0003 ynak (100 wr) 14607110189705 18.87
E0905-0004 ynak (100 wr) 4607110189739 16.9932

E0905-0005 ynak (100 wr) 4607110189753 15.3



NMocTbl KHONMOYHbIe dHeprua COB

lMonHoe onncaHne

MocTbl kHonoyHble cepum COB npeaHasHayveHbl Ans KOMMYyTaUun 3NeKTPUYECKUX Liener ynpasneHus

noabeMHbIX MexaHuamoB. KHonoyHble noctbl COB61A, COB62A n COB63A nmetoT ABe AONONHUTENbHbIE

KHOMKKN «[lyck» n «Ctony.
MpeumywecTBa

MocTbl cepun COB npeacTaBnsAT cob0M repMeTUYHbIN Kopnyc 13 TepMocTonkon ABS-nnactmacchl ¢
YCTa@HOBIEHHbIMX KHOMKamu. [ns repmeTusaummn BBoga kabens npegyCMOTpeH 3alMTHBIN canbHUK, a
MeXay KOpnycoM M NaHenblo yCTaHaBNMBaAETCA repMeTmM3npyoLLas npoknaaka.

TexHn4yeckne xapakTepucTukm

XapakTepucTuka
Cpokun cny0bl U XpaHeHUs

["apaHTuM nsrotoBuTENS

XapakTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

Bbico
E Bbico  OnwuH
OVHU Ta
Wrpunxon TaB a bes
apt¥  ua oes
Ha ynako  ynako
Kyn namep ynako
eauHuLy BKe, BKM,
eHuna BKM,
MM MM
MM
E09
05- wT igg;ééo 250 255 70
0006
E09
05  wr ‘2‘222225 310 315 70
0007
E09
05- wT igg;é}lo 370 375 70
0008
E09
05- wT 3222285 310 315 70
0009
E09
05  wr igggé%o 370 375 70
0010
E09
05- wT 3222825 430 435 70
0011

XapaKkTepuUCTUKN TPaHCNOPTHOW YNakoBKN

KonunyecTtso B

Cpok cnyx06bl: 5 ner.

OnuH
aB
ynako
BKe,
MM

75

75

75

75

75

75

3HayeHune

LWnpwu
Ha
Oes
ynako
BKW,
MM

50

50

50

50

50

50

MapaHTUHBIA CPOK 3KCnyaTaumn: 12 mecsiLeB.

LWTpuxkoa Ha

apTikyn TPaHCMNOPTHOWN KOpoGKe TPaHCNOPTHY KOPOOKY
E0905-0006 ynak (72 wr) 24607110189764
E0905-0007 ynak (48 wr) 24650055234150
E0905-0008 ynak (48 wr) 24607110189788

LLupn Bec Bec
Ha B HeT  Opy
ynako
TO, TTO,
BKe,
Kr Kr
MM
0.1 0.18
2 851 7
0.2 0.30
2 99 2
0.2 0.30
55 99 2
0.3
55 96 0.4
0.3 0.36
e 634 7
0.5 0.51
55 119 7
Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHBIN, KF
13.73328
14.78592
14.78592

O0be

eavH
nubl,
M3

0.001
052

0.001
299

0.001
547

0.001
299

0.001
547

0.001
794



apTukyn

E0905-0009

E0905-0010

E0905-0011

KonnyecTteo B
TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe

ynak (42 wr)

ynak (30 wr)

LLTpuxkog Ha
TPaHCNOPTHY KOPOOKY

4650055234187
14607110189804

14650055234191

Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHBIN, KI

17.136
11.2302

15.8202

ynak (30 wr)

JNlamnbl nHaMKaTopHble AHeprua AD22
lMonHoe onncaHue

VHankaTopbl 3Ha4YeHUn HanpsXKeHU 1 Toka cepum AD22 npedHasHayveHbl Ans UISMEPEHNSA 1 MHOUKaLUN
3Ha4YeHMN NeEPEMEHHOrO HanpsXKeHns 1 Toka. NpuMeHsoTCa B pacnpenenuTeribHbiX U BBOAHbIX LUUTaX,
LWKadhax aBToMaTUKM U NaHeNsax MHAUKaUUM UNun ynpasreHus.

OcobeHHoCcTHU

Kopnyc nsrotoeneH 13 He NoAAEPXKUBAIOLLIEN FOpeHMEe MnacTMacchl.
MoHTax npon3BoANTCS B OTBEPCTUE ANAMETPOM 22 MM.

3BOHKM rpoMkoro 6os1 SHeprua SCF n UC4
lMonHoe onncaHne

3BOHKM rpoMKoro 60si obecneymBaoT aBTOHOMHYH 3BYKOBYH CUTHANU3auuio Ha pasnmyHbiX obbekTax npu
BO3HMKHOBEHWUWN BHELLTATHbBIX CUTYaLUNA.

MakcumanbsHoe BpeMsi HenpepbiBHOW paboTbl — He Bonee 5 MUHYT.
OcobeHHoCcTU

BuHTamu (camopesamu), BO3MOXHa yCTaHOBKa Ha BO3ropaemble NOBEPXHOCTU.
TexHnYeckme xapakTepucTuku

XapakrtepucTuka 3Ha4yeHune
OCHOBaHMe — MeXaHU4eCcKn NpoYHas TepMoycTonymBas
NcnonHeHnne nnactmMacca, He nogaepXxunBatoLlas ropeHnepesoHaTop —
XpPOMUpPOBaHHas cTarnb
KpenneHune BuHTBI

Cpokn cnyx0bl U XpaHeHUs Cpok cnyx0bl: 5 ner.

FapaHTUn nsrotoBuTENSA MapaHTUHBIN CPOK aKkcnnyaTaumn: 12 mecsues.

XapaKkTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

EqvHuLa LLITouxon Ha LWvpuHa 6e3  LvpuHa B Bec Bec
apTUKyn AUHNLL PVUXOL YNaKkoBKM, ynakoBke, HeTTO, 6pyTTO,

n3mepeHuna eanHuuy MM MM KT KT
oo wr 4680021522628 110 115 0.4287  0.433
58836' m 4680021522635 155 160 04723  0.477
20906 m 4680021522642 155 160 07069 0714

0003



ST LLiTpuxon Ha WnpunHa 6e3  LWunpuHa B Bec Bec

apTukyn MaMepeHMs: eanHMLLY yMaKoBKW, yrnakoBke, HeTTo, GpyTTO,
MM MM Kr Kr
58826 wT 4680021522659 200 205 1.403 1.417
58850 & wT 4680021522666 243 248 1.7822 1.8
S0l wT 4607110184826 65 70 0.2475 0.25
0006
XapakTepuUCTUKM TPaHCMOPTHOM YNaKoBKN
KonnyecTtso B LWTpunxkoa Ha Bec 6pyTTO
apTukyn _ -
TpaHCNopTHOW Kopobke TPaHCNOPTHY KOPOBKY TPaHCNOPTHbIN, Kr
E0906-0001 ynak (30 wr) 14680021522625 13.2498
E0906-0002 ynak (30 wr) 14680021522632 14.5962
E0906-0003 ynak (21 wr) 14680021522649 15.29388
E0906-0005 ynak (10 wr) 14680021522663 18.36
E0906-0006 ynak (60 wr) 14607110184823 15.3

ApMaTypa CUrHanbHas 3Heprm|
[NonHoe onncaHmne

CeeTocurHanbHasa apmaTypa NPUMEHSIETCHA B TEXHONOMMYECKNX YCTpoUCTBaxX ANa adhdeKTUBHOIO
ynpaBfeHnsa N MHANKaLUmM COCTOSIHUS B 9NEKTPUYECKUX LIENSX MEPEMEHHOrO N MOCTOAHHOIO TOKA,
Hanpumep, B NynbTax ynpaBneHusi, aNeKTpoLLMTax, yCTPOMCTBax aBTOMaTM4eCcKoro BBoOAa pesepsa U
NpoYero NPOMbILLIEHHOTO 060pYAOBaHUS.

TexHunyeckme xapakTepucTukm

XapakTepucTuka 3HauyeHune
Cpokn crnyx0bl U XpaHeHUs Cpok cnyxo6bl: 5 ner.
apaHTum nsrotoBuTENS "apaHTUHBIA CPOK IKCNyaTaunn: 12 mecsLes.

XapakTepuCTUKM NPOAYKTOBOW €ANHULbI

BbiC BbiC anu Wnp  LWup

EavH Onn Be
— e Wrpnxo  ota oTa Ha ha B MHa MHa c Bec
P o A Ha 6e3 B 6es 6es B 6py Ob6bem
Ky vm3me eauHnL nak nak nak ~JhaK nak nak T 110 eauHnUbI, M3
n peHu y y y oske, y T0, ; :
y OBKW  OBKE, OBKM OBKW  OBKe, Kr
f MM Kr
,MM MM , MM ,MM MM
ggg 468002 0.0 0.0
wT 152970 21 26 33 38 21 26 18 ' 0.000026
008 19
2 8
0
E09 468002 0.0 0.0
01- wT 152971 21 26 33 38 21 26 20 2'1 0.000026

008 9 8



apt
NKy

EO9
01-
010

EO09
01-
010

EO9
01-
009

EO9
01-
010

EO9
01-
010

EQ09
01-
010

EQ9
01-
010

EO9
01-
008

EO9
01-
008

EO9
01-
008

EQ9
01-

EnuH
nua

n3me
peHun

T

T

T

T

T

wT

wT

wT

wT

wT

wT

LWtpuxo
A Ha
eonHuL,
y

468002
152972
6

468002
152953
5

468002
152954
2

468002
152955
9

467002
644107
9

468002
152957
3

468002
152956
6

468002
152973
3

468002
152974
0

468002
152975
7

468002
152976

Bbic
oTa
oes3
ynak
OBKMU
, MM

21

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

Bbic
ota

ynak
OBKe,
MM

26

33

33

33

33

33

33

35

35

35

35

Onun
Ha

oes
ynak
OBKMU
, MM

33

55

55

55

55

55

55

58

58

58

58

Onn
Ha B
ynak
OBKe,
MM

38

60

60

60

60

60

60

63

63

63

63

WHa
oes
ynak
OBKM
, MM

21

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

26

33

33

33

33

33

33

35

35

35

35

0.0
20

0.0
19

0.0
19

0.0
19

0.0
19

0.0
19

0.0
19

0.0
25

0.0
25

0.0
27

0.0
27

Bec
6py
TTO,
Kr

0.0
21

0.0
26

0.0
26

0.0
28

0.0
28

Obbem
eaunHuubl, M3

0.000026

0.0000649999
9999999999

0.0000649999
9999999999

0.0000649999
9999999999

0.0000649999
9999999999

0.0000649999
9999999999

0.0000649999
9999999999

0.000077

0.000077

0.000077

0.000077



apt
NKy

008
8

E09
01-
008
9

E09
01-
009
0

EO9
01-
009
1

EO9
01-
009
2

EO9
01-
009
3

EO9
01-
010
7

E09
01-
009
4

EO9
01-
009
5

EO9
01-
009
6

EO9
01-
009
7

EnuH
nua

n3me
peHun

wT

T

T

T

T

T

T

T

T

wT

LWtpuxo
A Ha
eonHuL,

468002
152977
1

468002
152978
8

468002
152979
5

468002
152980
1

468002
152981
8

468002
152982
5

468002
152983
2

468002
152984
9

468002
152985
6

468002
152986
3

Bbic
oTa
oes3
ynak
OBKMU
, MM

14

14

14

26

26

19.5

19.5

19.5

19.5

19.5

Bbic
ota

ynak
OBKe,
MM

19

19

19

31

31

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

XapaKkTepuCTUKN TPaHCMNOPTHON YMaKOBKM

Onun
Ha

oes
ynak
OBKMU
, MM

37.5

37.5

37.5

26

26

53.7

53.7

53.7

53.7

53.7

Onn
Ha B
ynak
OBKe,
MM

42.5

42.5

42.5

31

31

58.7

58.7

58.7

58.7

58.7

WHa
oes
ynak
OBKM
, MM

14

14

14

14.8

14.8

19.5

19.5

19.5

19.5

19.5

19

19

19

19.8

19.8

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5

0.0
02

0.0
02

0.0
02

0.0
02

0.0
02

0.0
05

0.0
06

0.0
06

0.0
06

0.0
06

Bec
6py
TTO,
Kr

0.0
027
0.0
027
0.0
027
0.0

02

0.0
02

0.0
052
0.0
062
0.0
062
0.0

062

0.0
062

Obbem
eaunHuubl, M3

0.000015

0.000015

0.000015

0.000019

0.000019

0.000035

0.000035

0.000035

0.000035

0.000035



apTukyn

E0901-0080

E0901-0080

E0901-0081

E0901-0081

E0901-0104

E0901-0104

E0901-0102

E0901-0102

E0901-0099

E0901-0099

E0901-0103

E0901-0103

E0901-0100

E0901-0100

E0901-0101

E0901-0101

E0901-0105

E0901-0105

E0901-0084

E0901-0084

E0901-0085

E0901-0085

E0901-0086

E0901-0086

E0901-0088

E0901-0088

E0901-0089

E0901-0089

E0901-0090

KonunyecTtso B

TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe

ynak (50 wr)
ynak (1000 wr)
ynak (50 wr)
ynak (1000 wr)
ynak (50 wr)
ynak (1000 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (10 wr)
ynak (500 wr)
ynak (50 wr)
ynak (3000 wr)

ynak (50 wr)

LLTpuxkog Ha
TPaAHCNOPTHYO KOPOOKY

4650055239106
14650055239103
4650055237133
4650055235269
4650055237140
4650055235276
4650055239083
14650055239080
4680021523083
14680021523080
4650055237119
14650055237116
4650055239090
14650055239097
4680021523090
14680021523097
4650055237126
14650055237123
4650055239854
14650055239851
4650055239861
14650055239868
4650055239878
14650055239875
4680021523106
14680021523103
4650055239892
14650055239899

4680021523113

Bec 6pyTTO

TPaHCMOPTHBIN, KI

0.969

19

1.071

21

1.071

21

0.204

10

0.204

10

0.204

10

0.204

10

0.204

10

0.204

10

0.2652

13

0.2652

13

0.2856

14

0.2856

14

0.13566

7.98

0.13566



KonunyecTtso B

LLTpuxkog Ha

Bec 6pyTTO

apTvkyn TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe TPaHCNOPTHY KOPOOKY TPaHCMOPTHBIN, KI
E0901-0090 ynak (3000 wr) 14680021523110 7.98
E0901-0091 ynak (50 wr) 4650055239908 0.13566
E0901-0091 ynak (3000 wr) 14650055239905 7.98
E0901-0092 ynak (50 wr) 4650055239922 0.102
E0901-0092 ynak (4000 wr) 14650055239929 8
E0901-0093 ynak (50 wr) 4650055239915 0.102
E0901-0093 ynak (4000 wr) 14650055239912 8
E0901-0107 ynak (50 wr) 4650055239939 0.2652
E0901-0107 ynak (2500 wr) 14650055239936 13
E0901-0094 ynak (25 wr) 4680021523120 0.15912
E0901-0094 ynak (2000 wr) 14680021523127 12.48
E0901-0095 ynak (25 wr) 4650055239076 0.15912
E0901-0095 ynak (2000 wr) 14650055239073 12.48
E0901-0096 ynak (25 wr) 4650055237096 0.15912
E0901-0096 ynak (2000 wrT) 14650055237093 12.48
E0901-0097 ynak (25 wr) 4650055237102 0.15912
E0901-0097 ynak (2000 wrT) 14650055237109 12.48

lNMepeknroyaTenu KynadkoBble ranetHble QHeprua CA, CS

[NonHoe onncaHmne

KynaukoBble (raneTtHile) nepekntoyatenu cepun, CS-68, CA—10 npeaHasHayeHbl Anst py4yHOM KOMMyTaLuum
TOKOBbIX Lilenewn, Hanpuvep, Ansa BKIKOYEHNSA 1 OTKIIOYEHWS 3neKTpoaBuraTenem, TpaHcopmaTopoB
HeOOomNbLUOW MOLLHOCTM U APYrMX SMEKTPUYECKNX YCTPOMCTB.

KynaykoBble nepekrnovateny NpMMeHsOTCA B Ka4eCTBe rONoBHbIX BbIKITOYaTenen, nepeknoyaTtenemn
WUCTOYHMKA NUTaHWS, MOTYT NCMNOMb30BaThLCA B LWUTAX U NAHenNsx yrnpasneHus, pacnpegesnimtenbHbIX
YCTPOWCTBAX, CBAPOYHbIX annapaTax, CTabunuanpyoLmx yCTPONCTBax N Apyrnx aHamnormyHbix
YCTPOMCTBax K annaparype.

OcobeHHoCcTH

BuHTOBbBIE 3aXXMMbI 4151 MOAKAYEHMS NOSBOASALLNX NPOBOSHUKOB 06ECNEYMBAOT UX HAOEXHYIO
dukcaumto. KpenneHune pykoaTkM U nepeaHen naHenu K kopnycy ogHum 6ontom obecneyvnBaeT ObiCTpbI
CbEM U BbICTPLIN MOHTaX KyNaykoBOro nepekntovatens Ha nepeaHon naHenb WmTKa.

MpeumywecTsa

MNprvMeHeHne Ha KOHTaKTax Komno3auta cepebpa—okcua kagmus No3BONsieT UCMONb30BaTb KyNaykoBble
nepekrnoyaTeny Ans NpsiMoro ynpasneHrst MOLLHbIMY 3NEeKTPUYECKUMIU Harpy3kamu.
TexHu4eckne xapakTepucTmkn



XapakTepucTuka

KpenneHve

Cpoku cnyx6bl U XpaHeHus

FapaHval N3roToBuUTENA

3HayeHune

["aneTHbIN NepekrnoYaTens MOHTUPYETCS Ha NepPeaHIol NaHenb
wmTKa (Mogenu 6e3 kopnyca), MMbo BHYTPb LWKada Unm Ha CTeHy
(mopenu B kopnyce) 4 6ontamu.

XapakTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

EonnHn
apt™m ua
Kyn namep

eHuns
E11
05- wT
0001
E11
05- wT
0002
E11
05- wT
0003
E11
05- wT
0004

Bbico

a Bbico
LWTpuxog 6e3 TaB
Ha ynako
ynako
ep,I/IHI/ILl,y BKU BKe,
MM MM
4650055
230592 48 53
4650055
237171 48 53
4650055
237188 48 2
4650055
230639 20 55

XapakTepuUCTUKN TPaHCNOPTHOW YNaKoBKK

ApPTUKYI

E1105-0001

E1105-0002

E1105-0003

E1105-0004

KonunuecTtso B
TPaHCNOPTHOWM KOpObKe

ynak (100 wr)
ynak (100 wr)
ynak (100 wr)

ynak (100 wr)

Cpok cnyx6sbl: 5 ner.

Onve  OnuH Hé”pm
abes asB 6
e3

ynako  ynako HaKo
BKMU, BKe, y

BKMU,
MM MM

MM
50 55 48
55 60 48
80 85 48
80 85 60

Wnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

53

53

53

65

LUTpunxko Ha TpaHCMOPTHYHO

KOpOOKy

14650055230599
14650055237178
14650055237185

14680021523516

KnaBuwHbIe nepekKkn4vyatesin 3Heprm|

lMonHoe onncaHne

FapaHTUNHBIA CPOK aKcnyaTauun: 12 Mmecsues.

Bec Bec
HeT  Opy
TO, TTO,
Kr Kr
0.1

188 0.12
0.1

386 0.14
0.1

087 0.13
0.2

079 0.21
Bec 6pyTTO
TPaHCMNOPTHbIN, Kr
12.24
14.28
13.26
21.42

KnaBuLLHbIE NepeknoyaTen NPUMEHSIIOTCA B TEXHOIOTMYECKMX YCTPONCTBaX A1is 3hEKTUBHOTO
yrnpaBneHnst 1 HONKaLUMM COCTOSIHUSA B SNEKTPUYECKUX LensxX NepeMeHHOro 1 NOCTOSAHHOIO TOKa,
Hanpumep, B NynbTax ynpaBreHnsi, ANEKTPOoLLMTaXx, YCTPONCTBAX aBTOMaTUYECKOrO BBOAA pe3epsa U
MPOYEro NPOMbILLIIEHHOrO 060PYAOBaHMS.
TexHn4yeckme xapakTepucTukm

XapakTepuctuka

Cpoku cny0bbl 1 XpaHeHus

3HayeHune

Cpok cnyxo6bl: 5 ner.

O060be

eauH
nybl,
M3

0.000
154

0.000
169

0.000
239

0.000
304



XapakTepucTuka

["apaHTuu nsrotoBuTENS

XapakTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

EavHn
aptm  ua
Kyn n3mep

eHus
EO9
01- wT
0064
EO09
01- wT
0065
EO09
01- wT
0066
EO9
01- wT
0067
EO09
01- wT
0068
EO09
01- wT
0069
EO09
01- wT
0071
EO09
01- wT
0072

Bbico
Ta
LWTpuxog
Ha oes
ynako
eﬂ,VlHVlU,y BKU
MM
4670026
440066
4670026
440973 °°
4670026
440080 o1
4670026
440997 o1
4670026
441000 24
4670026
441017 24
4650055
230069 2%
4670026
441048 24

3HayeHune

MapaHTUHBIA CPOK 3KCNyaTaunn: 12 mecsiLeB.

Bbico
TaB
ynako
BKe,
MM

40

40

36

36

29

29

29

29

XapaKkTepuCTUKN TPaHCMNOPTHON YNaKoBKU

apTuKyn

E0901-0064

E0901-0064

E0901-0065

E0901-0065

E0901-0066

E0901-0066

KonunyecTtso B

TpaHCNOpPTHOW Kopobke

ynak (100 wrT)
ynak (2000 wrT)
ynak (100 wr)
ynak (2000 wrT)
ynak (50 wr)

ynak (1000 wrT)

LLnpwn
Onva  OnuH ha P
abes asB

bes
ynako  ynako HaKO
BKM, BKe, y

BKW,
MM MM

MM

30.5 35.5 13

30.5 35.5 13

30.5 35.5 25.5

30.5 35.5 25.5

21 26 15
21 26 15
21 26 15
21 26 15

LLnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

18

18

30.5

30.5

20

20

20

20

LUTpunxko Ha TpaHCMNOPTHYHO

KOpOBKyY
4650055239038
14650055239035
4650055239045
14650055239042
4650055239052

14650055239059

Bec Bec
HeT  Opy
TO, TTO,
Kr Kr
0.0 0.00
084 85
0.0 0.00
077 78
0.0 0.01
134 35
0.0 0.02
231 33
0.0 0.00
046 47
0.0 0.00
046 47
0.0 0.00
046 47
0.0 0.00
046 47

Bec 6pyTTO

TPaHCMNOPTHbIN, KI

0.867

17

0.7905

15.5

0.6885

13.5

O6be

eauH
nybl,
M3

0.000
026

0.000
026

0.000
039

0.000
039

0.000
015

0.000
015

0.000
015

0.000
015



apTukyn

E0901-0067

E0901-0067

E0901-0068

E0901-0068

E0901-0069

E0901-0069

E0901-0069

E0901-0069

E0901-0069

E0901-0071

E0901-0072

E0901-0072

E0901-0072

KonnyecTteo B
TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe

ynak (30 wr)
ynak (600 wr)
ynak (100 wr)
ynak (200 wr)
ynak (50 wr)
ynak (100 wr)
ynak (200 wr)
ynak (500 wr)
ynak (3000 wr)
ynak (20 wr)
ynak (50 wr)
ynak (200 wT)

ynak (3000 wr)

LLTpuxkog Ha TpaHCNOPTHYIO
KOpoOGKy

4650055238291
14650055238298
4680021523502
4680021528682
4680021528552
4680021527548
4650055237027
4650055235191
14680021528559
24650055239063
4680021528576
4650055237041

14680021528573

MaHunynaTopbl-nepekntovyatenu AHeprua XD2

NonHoe onucaHune

Bec 6pyTTO

TPaHCMOPTHbIN, Kr

0.713898

13.998

0.47634

0.934

0.23817

0.467

0.934

2.335

14.01

0.095166

0.237915

0.933

13.995

Manunynsatop cepum XD2 MoxeT nepenBuraTbCs B YETbIPEX HanpaBneHnsax (BBepx, BHU3, BNEBO, BMPaBo)
ANA NepekntoYeHns HanpasBneHns OBMXKEHNS pasnnyHbIX YCTPONCTB.
MpuHUMN gencTeua

I'IepeKmoanenb MrHOBEHHO NMPMBOAUTCA B ,El,GI;ICTBVIG, Korga pblyar nepemerjaeTcd B 0OAHO U3 3adaHHbIX

MOJNIOXEHUN.

TexHn4Yeckne xapakTepucTukm

XapakTepucTuka
Cpokun cny0bl U XpaHeHUs

[FapaHTuMM n3rotToBUTENS

XapaKkTepuCTUKN NPOAYKTOBON eANHULLbI

EavHu
aptTm ua
Kyn namep

eHnsa
E09
03- wT
0001

E09 wT

Bhbico BbICO
Wrpunxon (Ti?as Tas
Ha ynako
ynako
eanHuuy - BKe,
MM MM
4680021
523458 147 152

4680021 147 152

3HayeHune

Cpok cnyx6sbl: 5 nert.

Onve  OnuH i?pm Wnpwu
e e G AR
ZKM gke ynako gke

) H BKM’ H
MM MM MM MM
40 45 30 35
40 45 30 35

"apaHTUHBIA CPOK 3KcnnyaTaunn: 12 mecsues.

Bec Bec
HeT  6py
TO, TTO,
Kr Kr
0.1

386

0.1 0.14

0.14

O6be
eaunH

nubl,
M3

0.000
239

0.000



Bhkico LLnpwu

Beico [OnuH  OnuH Wnpn Ob6be

EannHn Ta Ha Bec Bec

Wrpunxog TaB abes asB Ha B M
apt¥  ua be3 bes HeT  Opy

Ha ynako ynako ynako ynako eavH
Kyn namep ynako ynako TO, TTO,

eomHuuy BKE, BKM, BKE, BKE, nubl,

eHus BKM, BKMU, K K
MM MM MM MM M3
MM MM

03- 523465 386 239
0002
EQ09

4680021 0.1 0.000
03- wT 523477 147 152 40 45 30 35 584 0.16 539
0003
EO9

4680021 0.1 0.000
03- wT 523489 147 152 40 45 30 35 584 0.16 239
0004
XapakTepuUCTUKN TPaHCNOPTHOW YNakoBKK

KonunyecTteo B LWUTpnxkog Ha TpaHcnopTHyto  Bec 6pyTT0

apTuKyn 9 .

TPaHCNOPTHOWN KOPOobKe KOpOOGKy TPaHCMOPTHbIN, Kr
E0903-0001 ynak (10 wr) 4680021528194 1.428
E0903-0001 ynak (100 wr) 14680021523455 14
E0903-0002 ynak (10 wr) 4680021528583 1.428
E0903-0002 ynak (100 wr) 14680021528580 14
E0903-0003 ynak (10 wr) 4680021528200 1.632
E0903-0003 ynak (100 wr) 14680021523479 16
E0903-0004 ynak (10 wr) 4680021528590 1.632
E0903-0004 ynak (100 wr) 14680021523486 16

MNMepeknoyatenn dHeprusa
[NonHoe onucaHue

[MepekntoyaTeny NPUMEHSIOTCA B TEXHOOMMYECKUX YCTPONCTBAX AN 3dEKTUBHOIO ynpaBneHus u
NHOWKaLMM COCTOSIHUA B ANEKTPUYECKUX Lensax NepeMeHHOro 1 NOCTOSAHHOro TOoKa, HanpuMep, B NynbTax
yrnpaBfeHns, anekTpoLmnTax, yCTponcTeax aBToMaTM4eCckoro BBoAa pes3epBa 1 nNpoyero NPOMbILLIIEHHOMO
obopynoBaHus.

TexHnyeckne xapakTepucTukm

XapakTepucTuka 3HauyeHne
Cpoku cnyx6bl U XxpaHeHus Cpok cnyx6sbl: 5 ner.
"apaHTun nsrotoBuTEns "apaHTUHBIA CPOK 3KcnnyaTaunn: 12 mecsues.

XapaKkTepuCTUKN NPOAYKTOBON eANHULLbI



aptu
Kyn

EO9
01-
0074

E09
01-
0075

E09
01-
0076

EO9
01-
0077

EO9
01-
0073

EO9
01-
0050

EO9
01-
0051

EO9
01-
0052

EO9
01-
0053

EO9
01-
0056

EO9
01-
0054

E09
01-
0055

EQ9
01-
0106

EO9
01-

EaviHn

ua
namep
eHus

wT

T

wT

T

ynak

(100

wT)

wT

T

T

T

T

T

T

T

T

LWTpuxog
Ha
eanHuLy

4670026
441123

4670026
441130

4670026
441109

4670026
441116

4670026
444940

4650055
238901

4650055
238925

4650055
238949

4650055
238963

4680021
523427

4650055
236839

4650055
239007

4680021
527531

4680021
523434

Bbico

Ta

Oes

ynako

BKW,

MM

50

50

50

50

50

39.5

39.5

39.5

39.5

30

39.5

39.5

39.5

Bbico
TaB
ynako
BKe,
MM

55

55

55

55

44.5

44.5

44.5

44.5

35

44.5

44.5

44.5

35

OnuH
a b6es
ynako
BKM,
MM

87

87

87

87

87

86

86

86

86

63

68

68

68

70

OnuvH
aB
ynako
BKe,
MM

92

92

92

92

91

91

91

91

68

73

73

73

75

LLnpwu

Ha

be3

ynako

BKU,

MM

30

30

30

30

30

29.5

29.5

29.5

29.5

40

29.5

29.5

29.5

46.5

Wnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

35

35

35

35

34.5

34.5

34.5

34.5

45

34.5

34.5

34.5

51.5

Bec
HeT
TO,
Kr

0.0
644
0.0
644
0.0
644

0.0
644

0.0
644
0.0
743
0.0
866

0.0
866
0.0
891
0.0
619

0.0
743
0.0
866
0.0
941

0.1
04

Bec

6py
TTO,
Kr

0.06

0.06

0.06

0.06

0.06

0.07

0.08
75

0.08
75

0.09

0.06
25

0.07

0.08
75

0.09

0.10
5

O0b0be

eaunH
nybl,
M3

0.000
177

0.000
177

0.000
177

0.000
177

0.000
14

0.000
14

0.000
14

0.000
14

0.000
107

0.000
112

0.000
112

0.000
112

0.000
135



aptu
Kyn

0057

EO9
01-
0058

E09
01-
0059

E09
01-
0060

EO9
01-
0064

EO9
01-
0065

EO9
01-
0066

EO9
01-
0067

EO9
01-
0068

EO9
01-
0069

EO9
01-
0071

EO9
01-
0072

EaviHn

ua
namep
eHus

wT

T

wT

wT

T

wT

T

T

T

LT

T

LWTpuxog
Ha
eanHuLy

4670026
444391

4680021
523441

4670026
444360

4670026
440966

4670026
440973

4670026
440980

4670026
440997

4670026
441000

4670026
441017

4650055
239069

4670026
441048

Bbico
Ta
oes
ynako
BKM,
MM

30

30

30

35

35

31

31

24

24

24

24

Bbico
TaB
ynako
BKe,
MM

35

35

35

40

40

36

36

29

29

29

29

XapaKkTepuUCTUKN TPaHCNOPTHOM YNaKoBKM

apTuKyn

E0901-0074

E0901-0074

KonnyecTtso B
TPaHCNOPTHOWN KOpObKe

ynak (10 wr)

ynak (400 wr)

OnuH
a b6es
ynako
BKM,
MM

70

70

70

30.5

30.5

30.5

30.5

21

21

21

21

OnuvH
aB
ynako
BKe,
MM

75

75

75

35.5

35.5

35.5

35.5

26

26

26

26

LLnpwu
Ha
bes
ynako
BKWN,
MM

51.3

51.3

51.3

13

13

25.5

25.5

15

15

15

15

Wnpwu
Ha B
ynako
BKe,
MM

56.3

56.3

56.3

18

18

30.5

30.5

20

20

20

20

LLTpmxkon Ha TpaHCMOPTHYO
KOpOOGKy

4680021523410

14680021523417

Bec Bec
HeT  Opy
TO, TTO,
Kr Kr
0.1 0.10
04 5
0.1 0.10
04 5
0.1 0.10
04 5
0.0 0.00
084 85
0.0 0.00
077 78
0.0 0.01
134 35
0.0 0.02
231 33
0.0 0.00
046 47
0.0 0.00
046 47
0.0 0.00
046 47
0.0 0.00
046 47
Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHbIN, Kr
0.663
26

O0b0be

eaunH
nybl,
M3

0.000

148

0.000
148

0.000
148

0.000
026

0.000
026

0.000
039

0.000
039

0.000
015

0.000
015

0.000
015

0.000
015



apTukyn

E0901-0075

E0901-0075

E0901-0076

E0901-0076

E0901-0077

E0901-0077

E0901-0050

E0901-0050

E0901-0051

E0901-0051

E0901-0052

E0901-0052

E0901-0053

E0901-0053

E0901-0056

E0901-0056

E0901-0054

E0901-0054

E0901-0055

E0901-0055

E0901-0106

E0901-0057

E0901-0057

E0901-0057

E0901-0058

E0901-0058

E0901-0059

E0901-0059

E0901-0060

KonnyecTteo B
TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe

ynak (10 wr)
ynak (400 wr)
ynak (10 wr)
ynak (400 wr)
ynak (10 wr)
ynak (400 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (10 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)
ynak (20 wr)
ynak (200 wr)

ynak (20 wr)

LLTpuxkog Ha TpaHCNOPTHYIO

KOpoOGKy
4650055239823
14650055239820
4650055239830
14650055239837
4650055239847
14650055239844
4650055238918
14650055238908
4650055238932
14650055238922
4650055238956
14650055238946
4650055238970
14650055238960
4680021528170
14680021523424
4650055238994
14650055238984
4650055239014
14650055239004
4680021528163
4680021528187
4670026445954
14670026445951
4670026444407
14670026444398
4670026444384
14680021523448

4670026444377

Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHbIN, Kr

0.663
26
0.663
26
0.663
26
1.53
15
1.785
17.5
1.785
17.5
1.836
18
1.275
12.5
1.53
15
1.785
17.5
1.938
1.071
2.1
21
2.142
21
2.142
21

2.142



apTvkyn TPaHCNOPTHOWN KOpOobKe KOpoOGKy TPaHCMOPTHbIN, Kr
E0901-0060 ynak (200 wr) 14670026444367 21
E0901-0064 ynak (100 wwT) 4650055239038 0.867
E0901-0064 ynak (2000 wr) 14650055239035 17
E0901-0065 ynak (100 wwT) 4650055239045 0.7905
E0901-0065 ynak (2000 wr) 14650055239042 15.5
E0901-0066 ynak (50 wr) 4650055239052 0.6885
E0901-0066 ynak (1000 wr) 14650055239059 13.5
E0901-0067 ynak (30 wr) 4650055238291 0.713898
E0901-0067 ynak (600 ) 14650055238298 13.998
E0901-0068 ynak (100 wr) 4680021523502 0.47634
E0901-0068 ynak (200 wr) 4680021528682 0.934
E0901-0069 ynak (50 wr) 4680021528552 0.23817
E0901-0069 ynak (100 wr) 4680021527548 0.467
E0901-0069 ynak (200 wr) 4650055237027 0.934
E0901-0069 ynak (500 wr) 4650055235191 2.335
E0901-0069 ynak (3000 wr) 14680021528559 14.01
E0901-0071 ynak (20 wr) 24650055239063 0.095166
E0901-0072 ynak (50 wr) 4680021528576 0.237915
E0901-0072 ynak (200 wr) 4650055237041 0.933
E0901-0072 ynak (3000 wr) 14680021528573 13.995

KonunyecTtso B

LLTpuxkog Ha TpaHCNOPTHYIO

Bec 6pyTTO

Mukpo-nepekntoyatenm dHeprusa (Tymonepbol)
[NonHoe onucaHue

Mukpo-nepekntodatenu (Tymbnepsl) npeaHasHavyeHbl Ans NepekntioveHnsa Harpyskm uenu. Mmkpo-
nepekntovaTen NPUMEHAIOTCS B MPOMbILLIIEHHOM 060pyAoBaHNN, HA 06 bEKTax 3HEProcHabXeHus, B
pagmoanekTPOHHON, MPUBOPHON 1 cneunanbHON TEXHUKE.

MpeaHasHa4YeHbl A4S PYYHON KOMMYTaLMM HU3KOBOJSTbTHbLIX SNTEKTPUYECKUX Lienei Mano MOLLHOCTM, He
TPebyoLMX YacToro NepekntoYeHns.
TexHu4eckne xapakTepucTukn

XapakrepucTtuka 3HayeHne

Cpokun cnyx0bl U XpaHeHUs Cpok cnyxo6bl: 5 ner.

[apaHTuMM n3rotToBUTENS "apaHTUNHBIA CPOK 3KCnnyaTaunn: 12 mecsues.



XapaKkTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

EaviHn
apt™m ua
Kyn n3mep

eHus
E11
03- wT
0001
E11
03- wT
0002
E11
03- wT
0003
E11
03- wT
0004
E11
03- wT
0005
E11
03- wT
0006

Bbico
Ta
LWTpuxog
Ha oes
ynako
e,D,MHVlU,y BKU
MM
4680021
520580 20
4650055
230144 26
4650055
230168 29
4650055
239182 20
4650055
230205 20
4650055
230229 26

Bbico
TaB
ynako
BKe,
MM

61

61

61

61

61

61

XapaKkTepuUCTUKN TPaHCNOPTHOW YNaKkoBKU

apTuKkyn

E1103-0001

E1103-0001

E1103-0002

E1103-0002

E1103-0003

E1103-0003

E1103-0004

E1103-0004

E1103-0005

E1103-0005

E1103-0006

E1103-0006

KonunyecTtBo B

TPaHCNOPTHOWN KOpObKe

ynak (25 wr)
ynak (900 wr)
ynak (25 wr)
ynak (900 wr)
ynak (25 wr)
ynak (900 wr)
ynak (20 wr)
ynak (720 wr)
ynak (20 wr)
ynak (720 wr)
ynak (20 wr)

ynak (720 wr)

Onve  OnuH impm
abes asB 6
e3

ynako  ynako

ynako
BKW, BKe,

BKW,
MM MM

MM
29 34 16
29 34 16
29 34 16
33 38 19.5
33 38 19.5
33 38 19.5

LTpnxkog Ha

TPAHCNOPTHY KOPOBKY

4680021527128

14680021527125

4650055239151

14650055239158

4650055239175

14650055239172

4650055239199

14650055239196

4650055239212

14650055239219

4650055239236

14650055239233

LLnpwu
Ha B
ynako
BKE,
MM

21

21

21

24.5

24.5

24.5

Bec 6pyTTO
TPaHCMOPTHBbIN, KF

Bec
HeT
TO,
Kr

0.0
382
0.0

27

0.0
33

0.0
33

0.0
316

0.0
33

0.98328

34.704

0.69462

24.516

0.84966

29.988

0.68034

24.012

0.65178

23.004

0.68034

24.012

Bec

6py
TTO,
Kr

0.03
86

0.02
72

0.03
33

0.03
34

0.03

0.03
34

O6be

eavH
nubl,

0.000
044

0.000
044

0.000
044

0.000
057

0.000
057

0.000
057



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnaguBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdeponone (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://energia.nt-rt.ru/ || egb@nt-rt.ru

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93
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